

PACHET PRIMARIA VIILE SM

I.D.: 103707450

Data publicarii 30.09.24 Coduri CPV 44330000-2

Pretul estimativ: 7.596,69 RON - 7.596,69 RON

Descriere: ADEZIV PLACARI STONE WEBER 25KG 48 BUC/PL : 1.00 * 42.02 = 42.020 POLISTIREN EXTRUDAT AUSTROTHERM : 0.30 * 470.58 = 141.174 POLISTIREN AUSTROTHERM AF80 : 9.00 * 189.08 = 1701.720 PROFIL PVC CU PLASA 2.5ML/BUC : 16.00 * 4.90 = 78.400 PLASA FIBRA STICLA 145G/MP (PLASA EXTERIOR) 50MP/SUL : 100.00 * 2.52 = 252.000 ADEZIV POLISTIREN HASIT 804 25KG : 26.00 * 23.53 = 611.780 DIBLU MP 200 250 BUC/CUT : 360.00 * 0.71 = 255.600 BANDA MASCARE 48MM*40M : 1.00 * 7.98 = 7.980 CUTIT UNIVERSAL MARE (30469) : 2.00 * 2.94 = 5.880 REZERVA CUTTER 18MM/10BUC (30559) : 1.00 * 4.20 = 4.200 CIOCAN DULGHER CORP METALIC 600GR (LT 32689) : 1.00 * 54.62 = 54.620 POLISTIREN AUSTROTHERM A100 : 0.25 * 247.90 = 61.975 BURGHIU BETON 10*350MM 57H430 : 2.00 * 28.57 = 57.140 ADEZIV EASYSOUDABOND PAI SOUDAL 750ML VARA (121419) : 2.00 * 29.41 = 58.820 GOLDBAND 25KG 48 BUC/PL : 1.00 * 33.61 = 33.610 ADEZIV POLISTIREN WEBER P39 25KG 48 BUC/PL : 19.00 * 25.21 = 478.990 VESTA REFLECTORIZANTA GALBENA XXL : 3.00 * 21.00 = 63.000 VESTA REFLEX GALBENA XXXL 645304 : 2.00 * 21.00 = 42.000 CAPAC PE 25 : 1.00 * 6.72 = 6.720 OTEL BETON BST500 10 : 75.00 * 3.78 = 283.500 OTEL BETON BST500 8 : 165.00 * 3.78 = 623.700 SARMA NEAGRA MOALE 1.2MM : 5.00 * 7.98 = 39.900 CUIE DIFERITE : 8.00 * 7.56 = 60.480 COFRAG STALP 30*30*25 45 BUC/PAL : 152.00 * 7.14 = 1085.280 OTEL BETON COLAC 6 : 103.00 * 4.20 = 432.600 CARAMIDA BETON FUNDATIE 500*150*250 60 BUC/PAL : 192.00 * 5.80 = 1113.600 TOTAL: 7596.69